Приватна установа за Комплементарна и Алтернативна медицина ординација Центар за Биоинформатика-Скопје, бара самостојна, организирана и мотивирана личност за позицијата:
 
Медицински претставник
Квалификации:
· ВСС – доктор по медицина/ стоматологија или дипломиран фармацевт
· Искуство во промоција на фармацевтски производи ќе се смета за предност
· Одлично познавање на англиски јазик и MS Office
· Возачка дозвола Б категорија
· Одлични комуникациски и презентациски способности
· Организираност и одговорност кон доверените работни задачи
· Динамичност, флексибилност и самоиницијативност
 
 
Центарот за Биоинформатика-Скопје нуди одлична можност за професионален развој во динамична средина за амбициозни професионалци ориентирани кон постигнување на резлутати.
 
Доколку ги исполнувате условите и верувате дека сте вистинската личност за наведената работна позиција, испратете кратка биографија со назнака за позицијата.

E – mail: centarzabioinformatika@gmail.com

Центар за Биоинформатика-Скопје
Ул.Тодор Александров бр. 111 
1000 Скопје
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